
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

       Від 19.12.2024 р.                       Стрий                                  №309 

 

 

Про нагородження   

 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист голови ветеранської організації при Стрийському 

РУП ГУНП у Львівській області Сергія Дулиша, з нагоди Дня вшанування 

пенсіонерів та ветеранів системи Міністерства внутрішніх справ України та 

Національної поліції України 

      ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою Стрийської міської ради членів 

ветеранської організації при Стрийському РУП ГУНП у Львівській 

області: 

- Ільницького Івана Федоровича; 

- Грабка Зіновія Мирославовича; 

- Кунца Івана Рішардовича; 

- Майкута Романа Степановича. 

 

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

Міський голова                                                            Олег КАНІВЕЦЬ

  

 

 

 

 

 

 

 


